国家税务总局喀喇沁旗税务局机关食堂劳务外包服务项目中标（成交）公告
内蒙古中冠工程项目管理有限公司受国家税务总局喀喇沁旗税务局委托，于2024年12月5日就国家税务总局喀喇沁旗税务局机关食堂劳务外包服务项目（ZGFW20241102），采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
一、采购项目名称：国家税务总局喀喇沁旗税务局机关食堂劳务外包服务项目
二、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：
成交供应商：内蒙古恒泰物业服务有限公司
成交金额：398016.00元/年
服务期限：自合同约定之日起2年（根据机关食堂劳务和经营状况，采购人和中标供应商商议可以续签下一个年度合同或采购人重新招标，续签最长不超过三年）
[bookmark: _GoBack]服务地点：国家税务总局喀喇沁旗税务局
请中标（成交）供应商在公示期间到我单位领取中标（成交）通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同
三、公告时间：2024 年12月6日——2024 年12月6日
四、评委：王学波（采购人评委）、高飞、卢国水
五、联系方式
采购代理机构名称：内蒙古中冠工程项目管理有限公司
地址：赤峰市新城区和美建材城B19栋西门六楼
联系人：王赛
联系电话：18804760557

采购单位名称：国家税务总局喀喇沁旗税务局
地址：喀喇沁旗锦山镇西城区
联系人：孙永强
联系电话：18504767030